Etolis 9




Etolis 9 [gf ]

PLAYPARC Allwetter -Freizeit-Anlagenbau GmbH
Zur Kohlstatte 9 - D-33014 Bad Driburg
Tel. +49 (0) 52 53 4 05 99-0 - Fax +49 (0) 52 53 4 05 99-10
info@playparc.de
www.playparc.de

7

PLAYPARC



Etolis 9

09.25.109 MA

Bild / Menge / . ) Artikelnummer / Menge / ) ) Artikelnummer /
NR. ) Artikel / Article , NR. ) Artikel / Article _
Image Quantity Article number Quantity Article number
1 1 Larchen Pfosten 2,45m Larch post 2,45m 0017103 20 36 Universalwinkel Pfosten Universal angle 8108125
Holzschraube ASSY Wood screw ASSY
2 1 Lérchen Pfosten 2,75m Larch post 2,75m 0017104 21 12 tachmube A g sovan 1811024
3 4 | Lérchen Pfosten 3,05m Larch post 3,05m 0017105 22 20 GRV M10x80 Threadroll M10x80 1600042
4 4 | Lérchen Plosten 3,35m Larch post 3,35m 0017106 23 245 |Plostenschraube 8x50mM | pogygerew 8x50mm T40 1828052
5 20 | Plostenschuialbschale | pogtsnoehalf @100 1603486 24 109 | Unterlegscheibe DIN 125 | wagher DIN 125 M10 VA 1827013
3
, Linsenkopfschraube ISO |  Pan head 1SO 7380
7 10 Universalstange Universal bar 0025201 26 g5 | Sechskantmaster DIN 965 |Hexagon nyt IN 965 M10 1880026
8 4 Wellenstange Waved bar 0025202 27 200 | Unterlegscheibe M8 PA | Counter washer M8 PA 1828051
9 1 3-Eck Boden 3 Comer Floor 0025151 28 o | ‘Sebatesdng flat screw cover 2511093
10 3 4 Eck Boden 4 Cormer Floor 0025152 29 8 | Leichte Rohrschelle @36 | Pipe clamp @36 0000023
Rutschenbriistung HPL i Sechskantmutter DIN 985 | H nnut DIN 985 M8
11 1 ot blau® Slideparapet HPL blue 0025320 30 16 ME VA, L 1822007
12 1 Etolis Rutsche rot Etolis slide red 0025400 31 16 | Uneegkopischpube SO [Panhead 39,7300 MB23] 1833004
13 5 Holz Briistungsplatte Wooden parapet 0025305 32 16 | Unterlegscheibe DIN 125 | washer DIN 125 M8 4 VA 1827000
14 3 Kletterplatte Holz Wooden climbing plate 0025181 33 ¢ |UPMEEENRe B0 [Fandeed BR.TI0 Maxis 1805028
i Unterlegscheibe DIN 125
15 1 Tribiine Grandstand 0025453 34 6 nlerlegeenaide Washer DIN 125 M6 4 VA 1827107
16 1 | Abdeckwinkel Satteldach | Cover bracket gable roof 0025716 35 6  [Hutmutter DIN 1587 M6 VA| Hat nut DIN 1587 M6 VA 1821001
17 2 6mm HPL Dachplatte |  6mm HPL Roof plate 0025711 36 . L’l 40 [Schaubmepdeckung ndl  Sereypoyer urved 2511047
i ':..1"1‘\' Linsenkopfschraube ISO Pan head ISO 7380
18 2 Satteldach Bigel Gable roof bow 0025715 37 B} 16 opkoRiachoube, NeRdQ] 1880023
G
19 |\ //I 1 Playparc Plakette Playparc plaque 1801001 38 6 Pfostenabdeckkappe rot Post cover red 2511080

7

PLAYPARC



Etolis 9

P Zew—

410 cm

210 cm

180 cm

150 cm

m
599 om

& 5,99x4,85x4,10 (m)

® s.14x9,48 (m) —
® 210m) '
@ 4+10(m) | S | g

12x50x50x40 (cm)

& 1x100x50x40
1,30 m® Concrete C25/30

D 3
~350 kg
Q 3,10x1,20x1,15 (m)

&y 200cm
pN

e/.v

PLAYPARC



Etolis 9

09.25.109 MA

| :E +E cm
sl 0 T
500
——— -40 em
|
gl L _l 200
A
I\
N> AN [ﬁ'nn.za.tm MA o
A \
T P \ TR LA
/// \ > €
| e \{3;, 57
e —4&._ ‘\
\\ '\\ .
\ \ ! .
\\ \ I 100 I
5 \@ // S,
\ A" e
\ O 9p
ST ~ |
\ ,// . H
50 \] /// - - I " |l +5em
- 8 o “//_ - bl )
1 . =
2 \VQ\ ) I
//",
87 100 -
- -41 cm
n {ﬁ'uu.ga.mz MA}
g
+E cm
o
-8 cm
' [ ﬁ'un.za 103 MA
|
2 — T
|

PLAYPARC




Etolis 9 E wog.zs.mg MA

1 2

12x ﬁunzs.mmaJ [g0025152m

U o ]

3.35m I
PH/1"80m
/V
3.35m {} \ [[ ®® )
3,35m { ™ o )

&/

PLAYPARC



Etolis 9 [gf ]
3 4

\

| Wua 25.301 MA

/

(0 B )
h 45¢m _, 45cm_, 45cm_
{ i 5

| EE 3 EFe

[T
i

[[__t& =l

— SN

ok

I b
] &l
-

| ﬁ'na 25.201 m]

——
——
— ]
e
e
T
—

e/.v

PLAYPARC



Etolis 9 E wog.zs.mg MA

5 6

[Wooze; 301MA] |¢0025.1s1m‘

e

o] ]

| <
I s— 7.7

lo o
[ lo @ )
3.05m (] T J \ [
l I O . — T n}
PH 2,10m
/ v
3.05m (] | [i oo }
3,05m ] e 5| [/ = —

e/.v

PLAYPARC



E w 09.25.109 MA

Etolis 9

( =
._h /
=
ﬁ_ DNM/

, \E

/E /%/

I

_m_ _rm__cﬂjl _._ﬁu___ﬁ&
: m__tm///Jqﬂﬁﬁ,

WA

=1 =
|

<L =L
= =
. =
7] =
- &

W 6
o o
L =] =

.HW .mﬂ

| — | S—

e/.v

PLAYPARC



Etolis 9 E wog.zs.mg MA
9

e/-v 10

PLAYPARC



